СОВЕТ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
от  19.01.2017                                                                                    № 35 § 1
с. Новопавловка

	Об утверждении положения о конкурсе на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление Новопавловского сельского поселения Белоглинского района»

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», в целях реализации статьи 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», привлечения граждан для самостоятельного и под свою ответственность осуществления собственных инициатив по вопросам местного значения, распространения положительного опыта территориального общественного самоуправления в Новопавловском сельском поселении, Совет Новопавловского сельского поселения Белоглинского района  р е ш и л:
1. Утвердить положение о конкурсе на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление Новопавловского сельского поселения Белоглинского района» (приложение № 1).
2. Утвердить состав комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление Новопавловского сельского поселения Белоглинского района» (приложение № 2).
3. Итоги конкурса на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление Новопавловского сельского поселения Белоглинского района» проводить ежегодно.
4. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П.Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящее решение в печатном средстве массовой информации Белоглинского района и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (www.npavlovka.ru).
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка (Постельная).
6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

                                Л.А.Склярова

	Председатель Совета Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района
                                Л.К.Сулохина